quod cum firma prime societatis conducte nomine domini nostri

pape et sacrosancte Romane Ecclesie antedicte ex parte una et

illustri Johannis Marchionis Montisferrati et domini Simonis Buc-

chanigre ducis Janue et comunis civitatis eiusdem ex parte altera

finiatur antequam fìniatur tempus uliarum societatum postea conducta-

rum,expediat prò tuitioni terrarum ecclesie antedicte et prelibatorum

Marchionis et ducis comunis lanue ac terrarum eis subditarum conduci

ad duos menses societatem preci ictam volumus et tenore presentium tibi

comictimus et mandamus quod dictam societatem stipendiare possis per

te vel per alium nomine Sacrosancte Romane Ecclesie atque nostro

ad duos menses inchoandos ab eo tempore quo finietur firma eis

jacta in Romana Curia eisdemque promictere possis stipendia prò
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prelibatis duobus mensibus prò medietate tangente Romanam Eccle

siam antedictam. Dantes et concedentes tibi potestatem obbligandi

ras et bona Sacrosancte Romane Ecclesie in Italia consistencia prò

integra solutione et satisfactione stipendii antedicti unde ad omnium

quorum interest vel interesse poterit certitudinem et cautelam pre-

sentes litteras fieri misimus et nostri sigilli munimine roborari.

Dat. Ancone die ultimo mali pontificatus et cet anno nono.

Documento N. XXXI.

Archivio Albornoziano us Bologna. Vol. vii. N. 137, Pag. 177.

Egidio scrive a Giovanni di Vico prefetto di Roma, perchè,

avendo sentito che le « gentes inimicorum dei et Ecclesie Sacro-

sancte sub capitaneatu et cunductu heresiarche francisci de orde

laffis de forlivio que hiis diebus traxerunt gueram in territorio Imo-

lense et inde circha unde recesserunt et infallibiliter continuatis

dictis descessure sunt versus partes istas in quibus sumus », vuole

che i nobili fedeli della Chiesa si rechino con il massimo rinforzo

in aiuto suo o almeno mandino.

Ancona, 5 <jiugno 1301.

Idem a Tomaso di Alviano e fratelli

» » Rainuzio Puzio e Francesco fratribus di Farnesio

» » Guido di Rainuzio di Farnesio

» » Pietro di Vico milite

» » CaTALUZIO di BlSENZIO.

Documento N. XXXII.

Archivio Alkornoziano. Vol. VI, N. 27

Articolo della pace dell' anno 1361.

Strumeìitum declarationis unius articuli compreheìisi in istru-

mento pacis Bernahovem vicecomitem inter et Bonjohannem
episcopicm fìrmanurn D. Cardinalis Egidii procuratorem et

nuntium eius pcclesieqiie nomine stipulantem miperrime ce-

lebrato.

In Christi nomine amen

Omissis.